
 

Lokal koordinator önskas för att stödja utbytesstudenter 

& värdfamiljer 
GO! Study Scandinavia söker en lokal koordinator för att stödja våra utbytesstudenter 

och värdfamiljer under resten av läsåret 2025-26 och 2026-27.  

 

Som lokal koordinator kommer du att ansvara för 1–5 internationella studenter i 

åldersgruppen 15–18 år som är bosatta i din region. Eleverna bor i värdfamiljer och 

studerar på en gymnasieskola i närheten av familjens bostad. Antalet elever du 

ansvarar för beror på hur många värdfamiljer som finns i ditt område. Du är den lokala 

och personliga länken mellan studenten, värdfamiljen och vårt team på huvudkontoret. 

Tillsammans hjälper vi parterna att förstå varandra, utvecklas i programmet och lösa 

eventuella konflikter som kan uppstå i vardagen. Du är också den som, tillsammans 

med värdfamiljen, visar Sverige och hjälper eleverna att förstå hur det svenska 

samhället fungerar. 

 

Den idealiska kandidaten är/har: 

●​ en eldsjäl som brinner för att hjälpa andra människor 

●​ kunskap om ungdomsutbyte, t.ex. som värdfamilj, föräldrar till en 

utbytesstudent eller tidigare själv varit på utbyte 

●​ förmåga att kommunicera på engelska 

●​ erfarenhet av tonåringar, t.ex. som lärare, pedagog mm. volontär i en 

ungdomsförening 

●​ kunskap om/intresse för kulturmöten och att vara i ett nytt land 

●​ tid och lust att spendera några dagar/kvällar per månad pr elev att prata med 

studenter och värdfamiljer om vistelsens status och vägleda dem att utvecklas 

under vistelsen 

●​ önskan att hålla och samordna 3-4 studentevenemang under hela året, gärna 

tillsammans med andra lokala samordnare 
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●​ som en person som är öppen, nyfiken och inte rädd för att föra dialog om frågor 

som kan uppstå när människor möts 

●​ grundläggande goda kunskaper om hur det svenska samhället fungerar och en 

vilja att prata med eleverna om det. 

 

Uppgifter: 

●​ hembesök och godkännande av värdfamilj innan ankomst 

●​ ett månatligt besök eller samtal med studenten och värdfamiljen 

●​ stödja samtal om det uppstår konflikter mellan elev och värdfamilj 

●​ planera och hålla lokala student- och värdfamiljeevenemang 

●​ dokumentation av månatliga intervjuer 

●​ Möjlig deltagande i välkomstläger (augusti) 

●​ Arbetsuppgifterna utförs i samarbete med GO! Study Skandinaviens Inbound 

Team. 

 

Vi erbjuder: 

●​ ett spännande och lärorikt fritidsjobb 

●​ träning och sparring med GO! Study Skandinaviens team på huvudkontoret 

●​ ett nätverk av spännande människor som brinner för ungdomsutbyte 

●​ månatligt online info- och nätverksmöte med GO! Study Skandinaviens team 

och andra lokala koordinatorer 

●​ en årlig träningshelg med fysisk närvaro. 

 

Om GO! Study Scandinavia: 

GO! Study Scandinavia är en danskägd utbytesorganisation som tar emot cirka 100 

utbytesstudenter per år, fördelade på länderna Danmark, Norge, Finland och Sverige. 

Vi brinner för ungdomsutbyte, värdesätter nära kontakt med studenter, värdfamiljer 

och andra samarbetspartners och har ett stort fokus på varje elevs välmående och 

utveckling under hela året. 
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Sista ansökningsdag: Löpande 

Startdatum: Så snart som möjligt 

Lön: Fast månadsavgift per student + timlön 

Tid: Ca. 3 timmar per månad per student. På hösten är det typiskt 5-10 timmar per elev 

per månad 

Arbetsplats: Hemifrån, hos värdfamiljer eller vid evenemang 

 

Frågor om tjänsten kan ställas till Mikael Lundberg på +46 70 748 7929/ 

se@goscandinavia.org.  

 

Tjänsten söks genom att skicka en kort ansökan till se@goscandinavia.org. 
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